Displayport kabel | DisplayPort Zastrcka | DVI-D 24+1 Zastrcka | 1080p | Poniklované | 1.00 m |

Kulaty | PVC | Cerna | Plastovy Sacek

Specifikace produktu CCGP37200BK10:

Barva
Délka kabelu
Hodnota AWG

Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru
Material vodice
Maximalni rozliseni
Maximalni Sirka pasma
plast' material kabel
Pocet produkt( v baleni

Podporovana rozliseni

Cerna
1.00 m
32/28

DisplayPort

Zastrcka

DVI-D 24+1

Zastrcka

PVC

PVC

Pocinovana Méd'
1080p

6.48 Gbps

PVC

1 kust
1080p(@60Hz
1280x1024

1600x1200

Pokovovani konektord

Pomer stran

Provedeni adaptéru

Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Prameér vodice

Standardni rozliseni

Stinéni

Typ adapteéru

Typ baleni

Typ kabelu

Velikost oplasténi kabelu

\erze

720p
Poniklovane
16:9

Primy

Kulaty

PFimy

Primy

7 x 0.08 mm
Full HD
Stineneé
Redukcni Kabel
Plastovy Sacek
DisplayPort
5.0 mm

1.2

5|412810 263929||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1

1
50
100

Nedis

CCGP37200BK10
5412810263929
5412810359455
5412810345694

Envelope

» 1x kabel DisplayPort - DVI

D x

30 mm

165 mm
320 mm
335 mm

230 mm
20 mm

250 mm
530 mm

V (rmm) Hmotnost
80mm 102¢g
225mm 92¢g

415 mm 5320¢g
430 mm 11700 g
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